

O B E C N Í Ú Ř A D N E V Ř E Ň

Nevřeň 73, 330 11 Třemošná
Email: nevren@nevren.cz
Tel./fax.: 377 958 283

LitFin SPV 3 s.r.o.,
V jirchářích [REDACTED]
Nové Město, 110 00 Praha 1

[REDACTED]

Váš dopis značky / ze dne
/ 5.1.2022

Naše značka
D 012022

Vyřizuje / linka
Ing. Š. Bejčková /
724 325 864

Datum
25.1.2022

S D Ě L E N Í

k žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Nevřeň jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o přístupu k informacím“), ve znění pozdějších změn, obdržel dne 10.1.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se odběru energií.

Žádosti o sdělení se v souladu s § 4 a § 14 odst. 5 písmeno d) zákona o přístupu k informacím vyhovuje a informace se poskytne.

1. V říjnu 2021 obec Nevřeň na žádném z obecních majetků neodebírala energie od BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. ani X Energie s.r.o.

2. Příspěvková organizace obce neodebírala v říjnu 2021 energie od BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. ani X Energie s.r.o.

S pozdravem

Ing. Štěpánka Bejčková
starostka